
Jatka palveluasi seuraavalle tasolle 
leo-lionina.

Sinulla on mahdollisuus muokata tulevaisuutta ja 
toteuttaa kestävää muutosta. Leo-lionina sinulla on 
entistä enemmän mahdollisuuksia vaikuttaa yhteisöösi 
— samalla kun vietät aikaa muiden palveluhenkisten 
ja hauskanpidosta pitävien ihmisten kanssa. 

Matkan aloittaminen on helppoa.
Saat kaikki lionina olemisen edut sekä vain leo-lioneille 
tarjotut ainutlaatuiset mahdollisuudet!

Muodosta yhteyksiä
•	Jatka jäsenenä järjestössä, jota rakastat.

•	Tapaa kaikenikäisiä lioneita ja kasvata 
verkostoasi ja tietämystäsi organisaatiosta. 

•	Pidä yhteyttä muihin leo-lioneihin ja 
jaa omat kokemuksesi Leo-lionien 
LinkedIn verkostoryhmässä.

Laajenna palveluasi
•	Jatka muiden ihmisten auttamista entistäkin 

monipuolisempien palvelumahdollisuuksien kautta. 

•	Jatka leo-identiteetin ylläpitämistä ”leo-lionina”.

•	Saa tunnustusta leovuosien palvelusta.

Kasva uusilla tavoilla
•	Mentoroi leoja ja jaa kokemuksesi entisenä leona. 

•	Kehitä johtamistaitojasi.  

•	Tutustu johtamismahdollisuuksiin, kuten 
virat kansainvälisen hallituksen leo-
lion -yhteyshenkilönä, piirihallituksen 
tai kuvernöörineuvoston leo/leo-lion 
-yhteyshenkilönä ja paljon muuta.

•	Kasvata palvelun vaikutusta hakemalla 
apurahoja, jotka ovat vain lionien käytettävissä.

Tutustu maksuihin liittyviin alennuksiin
•	Saat vapautuksen perustamis- tai 

liittymismaksusta ja voit saada 50 % alennusta 
kansainvälisistä jäsenmaksuista leo-lionina. 
Jäsenet, jotka luopuvat jäsenmaksun alennuksesta 
ja toimivat täysiä jäsenmaksuja maksavina jäseninä 
vähintään yhden vuoden ja yhden päivän ajan, 
lasketaan klubin edustajien lukumäärään.

•	Hae Lions Internationalin instituutin stipendiä 
ja stipendiä matkustaaksesi ja oppiaksesi 
maailmanlaajuisesta palvelusta.

Laajenna 
vaikutustasi.



Löydä oma paikkasi lionina.
On monia hyviä tapoja palvella lionina, ja sinulla on vaihtoehtoja liittyä lionsklubiin tai perustaa uusi klubi, joka vastaa 
parhaiten tarpeitasi, mukaan lukien:

•	Perinteinen klubi – Yleisin lionsklubityyppi

•	Leo-lionsklubi – Ainutlaatuinen 
vaihtoehto leoille, jotka ovat palvelleet 
vähintään yhden vuoden ja yhden 
päivän, sekä heidän ystävilleen

•	Kampusklubi – Suunniteltu 
kampusyhteisöille ja opiskelijoille

•	Liitännäisklubi – Tarjoaa 
joustavuutta osana pääklubia

•	Teemaklubi - Keskittyy harrastuksen, 
kiinnostuksen kohteeseen tai ammattiin
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Matkan 
aloittaminen  
on yksinkertaista

Jäsenjaosto  •  Lions Clubs International 
300 W. 22nd St. Oak Brook, IL 60523-8842 USA
www.lionsclubs.org  •  membership@lionsclubs.org

Jotta voit osallistua Leo-lion-ohjelmaan, olet palvellut leona yli vuoden 
ajan ja olet iältäsi 18-35-vuotias.

Minkä tahansa vaihtoehdon 
valitsetkin, saat ainutlaatuisen 
Leo-lion -jäsenpinssin.

Lue lisää kaikista leo-lioniksi ryhtymisen vaiheista ja eduista osoitteessa: 

lionsclubs.org/choose-Leo-Lion


